关于浙商银行兰州分行员工体检
服务项目供应商寻源公示

现就“浙商银行兰州分行员工体检服务项目”进行供应商寻源，现将有关事宜公示如下。
一、项目名称
浙商银行兰州分行员工体检服务项目。
二、采购内容及要求
（一）项目基本情况
2025年兰州分行本级及辖内各分支行员工体检，约350人，人均标准1500元。
（二）采购需求
[bookmark: _GoBack]需按规定的体检项目和不同人员分类，提供体检项目。
（三）意向范围
兰州市、天水市、酒泉市。
（四）供应商资格要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；
2.投标人未被“中国执行信息公开网”（https://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人、未被“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn）列入重大税收违法失信主体、未被“中国政府采购网”（https://www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单、未被“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；
3.参加招标活动前三年内（新成立不满三年的公司自成立之日起算）在经营活动中没有重大违法记录；
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一项目标段项下的投标活动；
5.具有国家卫生行政部门颁发的有效的《医疗机构执业许可证》；
6.2022年至今承接过合同金额30万以上或服务人数200人以上的集中体检服务业绩，提供合同，如合同不能反映金额或服务人数，增加其他证明文件复印件；
7.本项目不接受联合体参与投标。
三、报名截止时间和方式
1.报名截止时间：2025年9月1日17:30。
2.报名方式：在截止时间前将报名材料发送至指定邮箱，并与联系人确认，未经确认视为未收到。
3.报名材料：报名表（详见附件）、公司近三年无重大违规行为的书面承诺、佐证材料（根据采购要求提供）等。
4.联系人：潘先生
5.联系电话：0931-8171600
6.联系邮箱：panyongzhong_lz@czbank.com
四、注意事项
1.对逾期送达或未按照本公示要求提交报名的，将不予接受；
2.对提供虚假材料或恶意扰乱采购正常秩序的，将不被采纳，并保留追究相关责任的权利；
3. 本公示仅作为潜在供应商寻源报名用，经我行审核通过的供应商方可参与本项目后续采购活动。

附件：《浙商银行兰州分行员工体检服务项目供应商报名表》

浙商银行股份有限公司兰州分行
                              2025年8月25日

附件：
浙商银行兰州分行员工体检服务项目
供应商报名表
	序号
	公司名称
	供应商统一
社会信用代码
	联系人姓名
	联系方式
	联系邮箱

注：以上信息务必如实填写，并加盖公章反馈。
1